
 

 

Československé armády 954/7, 500 03 Hradec Králové 
tel.: +420 724 540 541, fax: +420 495 510 421, e-mail: info@cep-rra.cz 

 
 

Vyřizuje: Mgr. Petr Brejl                                       Dne: 18.07.2013                                            v Hradci Králové 

 

Dodatečné informace č. I. k veřejné zakázce s názvem: Zvýšení kvality řízení a správy Městského úřadu 
Vamberk. 

 

Vážený uchazeči, 

k uvedené veřejné zakázce Vám tímto poskytujeme následující dodatečné informace:   

 

Dotaz č. 1: 

V příloze č.3 c se píše: 
 
„Na základě tohoto budou organizována zajištěna otevřená školení (DPH v podmínkách územně samosprávného 
celku, místní poplatky a daňový řád, vyhláška o FKSP a sociálním fondu, problematiky výherních hracích přístrojů, 
hospodaření a zdaňování příjmů příspěvkových organizací města, hospodaření s majetkem města, změny v 
účetnictví, rozpočtová skladba v návaznosti na rozpočet města, sestavení účetní závěrky, popř. další). Budou 
zajištěna 4 školení po dobu realizace projektu – cca pro 12 osob (zaměstnanci a zastupitelé). Proběhnou i 
uzavřená školení k stěžejním tématům – sestavování rozpočtu města, finanční tok, procesy nákupu majetku, materiálu 
a služeb. Tato školení bude organizováno pro 8 pracovníků. Školiteli bude k dispozici místnost vybavená technikou 
(PC, plátno a projektor) na náklady zadavatele.“ 
 
Rozumíme tomu dobře, že se v rámci plnění Třetí dílčí části budou zorganizována 4 školení v rozsahu 1 den každé? 
Ostatní zmiňovaná školení pak proběhnou na základě výsledků a doporučení při realizaci části 3c. 
Pokud tomu nerozumíme dobře, specifikujte prosím rozsah školení požadovaných v rámci realizace dílčí části 3c. 
 

Odpověď: Tato odpověď se týká třetí dílčí části. 

Ano Váš předpoklad je správný. 

4 školení po dobu realizace projektu – cca pro 12 osob: Zde je rozsah školení 1 den každé pro 12 osob. Za jeden 
školící den je považováno min. 6 školících hodin, kdy školící hodina trvá alespoň 45 minut. Podmínkou je, že těchto 12 
osob, bude školeno pohromadě. 

Školení pro 8 pracovníků: Počet školení stanoví dodavatel na základě výsledků a doporučení při realizaci, resp. plnění 
předmětu třetí dílčí části veřejné zakázky a po projednání se zadavatelem. 

Minimální rozsah školení stanovený zadavatelem je jedno školení v jednom školícím dni pro 8 osob. Jedním školícím 
dnem je pro tyto účely rozuměno min. 6 školících hodin, kdy školící hodina trvá alespoň 45 minut. 

Je-li stanoveno více školících dnů, mohou tyto školící dny po sobě bezprostředně navazovat, nebo být jednotlivé 
školící dny stanoveny odděleně. Podmínkou však je, že školení nesmí probíhat v úředních dnech, tj. v pondělí a 
středu, o víkendech a státních svátcích. 

Zadavatel k tomuto dodává, že popis předmětu zakázky ve smlouvě (čl. 1, odst. 2) je pouze obecný a orientační s tím, 
že konkrétní a přesné požadavky na plnění jsou uvedeny v příslušné příloze smlouvy – specifikaci předmětu plnění. 
Příloha je, jak uvádí shodně i smlouva, v takovém případě rozhodující. 

 

 

 

 

 



 

 

Československé armády 954/7, 500 03 Hradec Králové 
tel.: +420 724 540 541, fax: +420 495 510 421, e-mail: info@cep-rra.cz 

 
 

Dodatečná informace č. 1: Tato informace se týká první části a specifikace předmětu plnění - Příloha č. 3a: První 
dílčí část: Procesní a bezpečnostní audit.  

Pro vyloučení pochybností zadavatel uvádí k dvěma jednodenním školením, každým pro 17 osob, že jedním školícím 
dnem je pro tyto účely rozuměno min. 6 školících hodin, kdy školící hodina trvá alespoň 45 minut. 

Podmínkou však je, že školení nesmí probíhat v úředních dnech, tj. v pondělí a středu, o víkendech a státních 
svátcích. 

 

Dodatečná informace č. 2: Tato informace se vztahuje ke všem dílčím částem. 

Zadavatel tímto současně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek nově končí dne 
26.07.2013 v 10:00. K otevírání obálek dojde tentýž den ihned po konci lhůty pro podání nabídek.  

Ostatní ustanovení zadávací dokumentace týkající se podání nabídek zůstávají nezměněny. 

 

Dodatečná informace č. 3: Tato informace se vztahuje ke všem dílčím částem. 

Zadávací dokumentace v bodě 8.3.1, 8.3.2 a 8.3.3 u jednotlivých částí vždy uvádí, následující text: „Pro účely podání 
nabídky uchazeč prokazuje splnění profesních kvalifikačních předpokladů….“ 

Ve všech třech případech jde o překlep, místo slova profesních má být uvedeno technických. 

Poslední věta bodu 14 zadávací dokumentace: „Z důvodu kontroly….“ se tímto vypouští, uchazeč není povinen 
předložit položkový rozpočet samostatně v excellu nebo jiném formátu. Postačí uvedení ceny v krycím listu. 

 

 

 


		email@domena.cz
	2013-07-18T13:36:44+0200
	Profil
	Mgr. Petr Brejl
	Uveřejnění




